

Faurbo Metal-Udvikling & Bearbejdning ApS

Slagelsevej 32
4460 Snertinge

CVR-nr. 40 07 60 50

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Alf Ulrik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faurbo Metal-Udvikling & Bearbejdning ApS
Slagelsevej 32
4460 Snertinge

CVR-nr.: 40 07 60 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 8. december 2018

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Alf Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med metal- og maskinbearbejdning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 14.389, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 38.483.

Da selskabet viser underskud i 2019/2020, samt at der har været omstruktureringer i året, har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvilke direktionen ikke anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat i de kommende år, hvorfor ledelsen forventer at kapitalen bliver genetableret i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		392.733	227.186
Personaleomkostninger	1	<u>-393.531</u>	<u>-186.114</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-798	41.072
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-11.751</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-12.549	41.072
Finansielle omkostninger		<u>-1.840</u>	<u>-266</u>
Resultat før skat		-14.389	40.806
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-9.020</u>
Årets resultat		<u>-14.389</u>	<u>31.786</u>
Overført resultat		<u>-14.389</u>	<u>31.786</u>
		<u>-14.389</u>	<u>31.786</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.349	0
Indretning af lejede lokaler		<u>88.976</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>97.325</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.325</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.071	36.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.045
Andre tilgodehavender		10.231	0
Tilgodehavende moms og afgifter		12.579	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.008</u>	<u>4.941</u>
Tilgodehavender		<u>52.889</u>	<u>91.926</u>
Likvide beholdninger		<u>32.616</u>	<u>12.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.505</u>	<u>104.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>182.830</u></u>	<u><u>104.375</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	100
Overført resultat		<u>-51.517</u>	<u>31.786</u>
Egenkapital		<u>38.483</u>	<u>31.886</u>
Selskabsskat		<u>7.020</u>	<u>9.020</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.020</u>	<u>9.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.363	10.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.848	0
Anden gæld		<u>62.116</u>	<u>52.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>137.327</u>	<u>63.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.347</u>	<u>72.489</u>
Passiver i alt		<u><u>182.830</u></u>	<u><u>104.375</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100	31.787	31.887
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>50.000</u>	<u>-29.015</u>	<u>20.985</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	50.100	2.772	52.872
Kontant kapitalforhøjelse	39.900	-39.900	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.389</u>	<u>-14.389</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>90.000</u>	<u>-51.517</u>	<u>38.483</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	376.864	181.932
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.667</u>	<u>4.182</u>
	<u>393.531</u>	<u>186.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>9.020</u>
	<u>0</u>	<u>9.020</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>8.349</u>	<u>100.727</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.349</u>	<u>100.727</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>11.751</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>11.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>8.349</u>	<u>88.976</u>